INDICAÇÃO Nº 00830/2007
Solicita implantação de iluminação pública em Estrada de Servidão localizada no final da Rua Walter Di Felipo, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública em Estrada de Servidão localizada no final da Rua Walter Di Felipo, Bairro Cambará, conforme croqui anexo.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores do local que se sentem inseguros pela falta de iluminação, pois há relatos de assaltos e outros tipos de violências sofridas pelos usuários da referida estrada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04322/2007